a FULL TEXTIL por supuesto retraso injustificado en la
ejecución de la prestación objeto del Contrato N° 022-
2013 -MIDIS/PENSIÓN65.

Cuarta Pretensión Principal:

Que, el Tribunal ordene a la ENTIDAD la devolución de
la Carta Fianza N° 010407734, por el monto de 5/.
71,450.00 (setenta y un mil cuatrocientos cincuenta y
00/100 nuevos soles), presentada por FULL TEXTIL
como garantía de t;el cumplimiento del Contrato N°
022-2013-MIDIS/PENSIÓN65.

Quinta Pretensión Principal:

Que, como consecuencia de la resolución contractual
realizada por FULL TEXTILmediante Carta s/n de fecha
27 de agosto de 2013, el Tribunal Arbitral ordene a la
ENTIDAD indemnizar a FULL TEXTIL por los siguientes
conceptos:

• Por daño emergente, la suma de SI.
181,375.91 (ciento ochenta y un mil
trescientos setenta y cinco con 91/100 nuevos
soles), más los intereses que se devenguen
hasta la fecha efectiva de pago.

• Por lucro cesante, el Tribunal Arbitral deberá
cuantificar el daño de acuerdo a su juicio y
criterio",

8. Como antecedentes de sus pretensiones, FULLTEXTIL señala que el

[...]

- El acto administrativo debe estar debidamente motivado en

proporción al contenido y conforme al ordenamiento jurídico.

.:. ANALISIS DEL CUARTO PUNTO CONTROVERTIDO: "Determinar

si corresponde ordenar la devolución de la Carta Fianza N°
010407734, por el monto de 5/. 71,450.00 (setenta y un mil
cuatrocientos cincuenta y 00/100 nuevos soles), presentada
por FULL TEXTIL como garantía de fiel cumplimiento del
Contrato N° 022-2013-MIDIS/PENSIÓN65".

118. Respecto a la presente pretensión, FULLTEXTIL solicita la devolución
de la Carta Fianza N° 010407734, por el monto de SI.